
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

 (шістнадцята  сесія восьмого скликання) 

 

31 травня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 04-16/VIII 

 

Про затвердження переліку проектів, що 

фінансуватимуться за рахунок субвенції   

з державного  бюджету місцевим бюджетам  

на формування інфраструктури об’єднаних  

територіальних громад у 2018 році 

 

 Керуючись  ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п. 6 Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на формування інфраструктури об’єднаних 

територіальних громад, затверджених постановою КМУ від  16.03.2016 року  

№200 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на формування інфраструктури об’єднаних територіальних 

громад» із змінами, враховуючи погодження Комісії з розгляду поданих 

виконавчими комітетами об’єднаних територіальних громад переліків 

проектів при Міністерстві регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства України (витяг з протоколу №1 від 24.05.2018 

року), селищна рада вирішила: 

1.     Затвердити перелік проектів, що фінансуватимуться у 2018 році за 

рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на  

формування інфраструктури Козелецької селищної ради, а саме:  

          – «Придбання шкільних автобусів (2 од.) для управління освіти, 

культури, сім’ї, молоді та спорту Козелецької селищної ради»;  

           – «Придбання спеціального автотранспорту КП «Козелецьводоканал» 

1. трактор 



2. екскаватор-навантажувач на базі трактора зі зміщеною віссю копання та 

фронтальним щелепним навантажувачем». 

2.  Фінансовому управлінню селищної ради внести зміни до бюджету 

Козелецької селищної ради на 2018 рік відповідно до пункту 1. 

3.  Відділу зв’язків  із громадськістю, ЗМІ та громадськими 

організаціями оприлюднити це рішення на офіційному веб-сайті Козелецької 

селищної ради.  
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестиційної 

діяльності. 

 

 

Селищний голова                                                                    О.Б.Дмитренко 
 

            

  

 


